ketentuan bahwa komposisi modal disetor mayoritas dimiliki oleh

pemerintah kabupaten. Modal dasar yang ditetapkan sebesar Rp.

2.000.000.000,- (dua milyar rupiah) yang selanjutnya ditetapkan dalam

peraturan daerah, sedangkan modal disetor untuk pertama kali ditetapkan

sebesar Rp. 701.100.000,- (tujuh ratus satu juta seratus ribu rupiah) yang

merupakan kekayaan pemerintah kabupaten yang dipisahkan dan

jumlahnya dapat ditambah. Saham yang dikeluarkan oleh PT. BPR Syariah

adalah saham atas nama dengan nominal saham ditetapkan dalam

anggaran dasar.

Ketujuh, pengaturan tentang rapat umum pemegang saham (RUPS).